
 

URZĄD MIASTA JASTARNI 
84-140 Jastarnia, ul. Portowa 24 

tel. (58) 675-19-99, fax. 675-21-76 
e-mail: sp-upo@jastarnia.pl 

 

RR.271.13.2016.HD                                   Jastarnia, dnia 16.08.2016 r. 
 
 

TABLICA OGŁOSZE Ń 
URZĘDU MIASTA JASTARNI 

 
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informujemy o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie 
dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku Hali Widowiskowo-Sportowej oraz 
termomodernizacji i remontu budynku remizy OSP w Jastarni z możliwością wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii” 
 
I.  INFORMACJA O DOKONANIU WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OF ERTY  
 

• w części A zamówienia - Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji 
budynku Hali Widowiskowo-Sportowej w Jastarni za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 
złożoną przez: 

 
LOCUM M. PASZYN Spółka Komandytowa 

ul. Lipowa 33 
62-800 Kalisz 

 
Oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 38 130,00 zł brutto oraz deklarująca wykonanie 
przedmiotu zamówienia w terminie do 10.11.2016 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert. 
Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty w oparciu o kryteria oceny ofert zamieszczone w SIWZ 
otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa oferenta 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

,,Cena oferty 
brutto’’ 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
,,Termin 
realizacji 

zamówienia” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane „EKOBUD” s. c.  
Ewa i Remigiusz Owczarek 

Dmosin Drugi nr 89B 
95-061 Dmosin 

50,54 40,00 90,54 

3. 
LOCUM M. PASZYN Spółka Komandytowa 

ul. Lipowa 33 
62-800 Kalisz 

60,00 40,00 100,00 

 
 



• w części B zamówienia - Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji i remontu 
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastarni za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną 
przez: 
 

LOCUM M. PASZYN Spółka Komandytowa 
ul. Lipowa 33 
62-800 Kalisz 

 
Oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 47 970,00 zł brutto oraz deklarująca wykonanie 
przedmiotu zamówienia w terminie do 10.11.2016 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert. 
Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty w oparciu o kryteria oceny ofert zamieszczone w SIWZ 
otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa oferenta 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

,,Cena oferty 
brutto’’ 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
,,Termin 
realizacji 

zamówienia” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane „EKOBUD” s. c.  
Ewa i Remigiusz Owczarek 

Dmosin Drugi nr 89B 
95-061 Dmosin 

45,17 40,00 85,17 

3. 
LOCUM M. PASZYN Spółka Komandytowa 

ul. Lipowa 33 
62-800 Kalisz 

60,00 40,00 100,00 

 
II.  INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH WRAZ Z UZASADNIEN IEM   
W niniejszym postępowaniu (w części A i B zamówienia) odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez 
PROJECT AND DESIGN Sp. z o. o., ul. Gen. Mjr. Jana Grochowskiego 7/26, 05-500 Piaseczno. 
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 89 ust 2 ustawy pzp odrzuca się ofertę, której treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca nie wskazał w ofercie terminu realizacji 
zamówienia, który stanowił kryterium oceny ofert. W związku z tym, że niedopuszczalna jest zmiana 
treści oferty, oferta ta podlega odrzuceniu. Wobec czego Zamawiający odstąpił od wezwania 
Wykonawcy do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty i wykazania, że oferta nie zawiera 
rażąco niskiej ceny. 
 
III.  INFORMACJA O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH Z POST ĘPOWANIA WRAZ 
Z UZASADNIENIEM  
Nie dotyczy 
 
 

KIEROWNIK ZAMAWIAJ ĄCEGO 

 
 
 
 
 


